令和7年7月14日

市政記者クラブ 様

スポーツ市民局スポーツ推進部スポーツ振興課

担当：南部・前野 電話：972-3261

第39回全日本小学生女子ソフトボール大会に出場する選手の表敬訪問について

第 39 回全日本小学生女子ソフトボール大会に出場する選手が広沢市長を表敬訪問しま

すので、下記のとおりお知らせします。

記

１ 訪問日時  令和7年7月18日（金） 17:00～17:15

２ 場  所  名古屋市役所本庁舎2階 第1会議室

３ 来訪予定者（計21名）

   団体名：ＮＡＲＵＭＩ

・選 手  田中 心結（たなか みゆ）  戸笠小学校 6年

      はじめ19名

・監 督  柘植 良彦（つげ よしひこ）

・コーチ  木場 隆志（きば たかし）

４ 大会について

・大会名：第39回全日本小学生女子ソフトボール大会

・主 催：公益財団法人日本ソフトボール協会

・開催地：静岡県島田市、藤枝市、焼津市

・開催日：令和7年7月26日（土）、27日（日）、28日（月）